OF. GP. Nº 0188/2003

                            Botucatu, 13 de março de 2003.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu - SP

Senhor Prefeito:

Considerando que tramita nesta Casa o Projeto de Lei nº 015/2003, de autoria da Prefeitura Municipal, que dispõe sobre doação de terrenos no Distrito Industrial III à A.D.L. Automação e Reciclagem Ltda,

Em atendimento ao solicitado pelos Vereadores membros da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, solicitamos, com urgência, o encaminhamento de cópias dos seguintes documentos:

· Contrato Social da empresa;

· Certidão Negativa de Distribuição  (Ações Cíveis, Criminais, Concordata e Falência, Trabalhista)  referente aos últimos 10 (dez) anos.

Certos da atenção de Vossa Excelência, renovamos os protestos de stima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente